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

MADRANO
E 220.000

PARI AL NUOVO, vendiamo in recente palazzina luminoso appartamento: 
ingresso, soggiorno con uscita su terrazzo, cucina separata, tre camere, 
due bagni, due balconi, giardino, cantina, garage e posto auto privato. Otti-
me finiture. Vista sulla città! Classe Energetica A+, Ipe 18,26 Kwh/mq anno

MARTIGNANO 
E 495.000

in nuova palazzina certificata Casa Clima B, vendiamo luminoso apparta-
mento ultimo piano vista sulla città: ampio soggiorno-cucina, tre camere, due 
bagni finestrati, quattro poggioli, cantina e ampio garage triplo. Finiture inter-
ne a carico dell’acquirente. Classe Energetica B+, IPE 43,58 Kwh/mq anno

Povo
E 425.000

IN ESCLUSIVA, vendiamo soleggiata villetta a schiera: ingresso, sog-
giorno, spaziosa cucina abitabile, tre camere, due bagni, mansarda, bal-
coni, terrazzo a vasca, giardino privato, cantina/stube, garage doppio, 
posti auto condominiali. Contesto esclusivo! APE in fase di rilascio

ZONA LASTE
E 470.000

IN ESCLUSIVA casa a schiera centrale con TERRAZZO PANORAMICO: 
ingresso, ampio soggiorno, cucina abitabile, tre camere, due bagni fine-
strati, giardinetto piastrellato, balcone, spaziosa soffitta, cantina, garage 
singolo, spazio privato per seconda autovettura. Ape in fase di rilascio 

Povo
E 465.000

GIRO AL SASS   IN ESCLUSIVA vendiamo ufficio/appartamento ristruttu-
rato composto da: ingresso, soggiorno-cottura, due stanze, bagno finestra-
to, Termoautonomo. Disponibile subito. Ideale anche come investimento!  
Ape in fase di rilascio 

TRENTO CENTRO STORICO 
E 285.000

in nuova palazzina vendiamo appartamento composto da: ingresso, 
soggiorno-cottura, due stanze, bagno finestrato, due ampi balconi, can-
tina. Zona tranquilla. Buona esposizione. Possibilità acquisto garage.  
Disponibile subito! Classe Energetica B+, IPE 42,81 kwh/mq anno 

ZONA CLARINA
E 270.000
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A008: CRISTO RE: MINIAPPARTAMENTO 
“2014” SUD-OVEST, fuori dal traffico, piano 
alto con ascensore, ingr., soggiorno con 
angolo cottura, disbr., bagno f., ripostiglio, 
ampia matrimoniale, 
soffitta, p.auto cond.,  
Cl. En. D

A155: CENTRO STORICO – V. MAZZINI: 
ESCLUSIVO 85 mq.,, luminosissimo, esposto 
su 4 lati, recentemente ristrutturato con fini-
ture di alto livello. Ingresso arredabile, ampio 
soggiorno con balcone, cucina, disbrigo, ba-
gno f. e camera matrimo-
niale, cantina e soffitta, 
T.A., Cl. En. D 

A139: SOLTERI: OCCASIONE MINI 2007 
ARREDATO, ingr., soggiorno/cucina con 
terrazza, bagno, disbr., ripost., ampia 
matrimoniale, T.A., can-
tina, Cl. En. C 

A001: LUNGO FERSINA: AMPIO MI-
NIAPPARTAMENTO CON BALCONE ABI-
TABILE, ingresso, soggiorno con cucini-
no separato, balcone abitabile, disbrigo 
notte, ripostiglio, stanza 
matrimoniale, bagno f., 
cantina, Cl. En. G 

             

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526

€ 158.000

€ 250.000€ 109.000  
+ ev. garage 

Via dei Paradisi, n. 15 - 38122  Trento (TN) 
Tel. 0461.234526
Viale Rovereto, n. 5 - 38122 Trento (TN)
Tel. 0461.391764
info@soluzionecasa.tn.it 

0461.234526   ✆   0461.391764 www.soluzionecasa.tn.it

B005: Zona V. Marighetto: APPARTAMENTO 
RISTUTTURATO – FINITURE EXTRA, a secondo piano, 
esposto a Est-Ovest, luminoso appartamento con 
ottima vista, ampio ingresso arredabile, soggiorno/
cucina da 27 mq. con balcone, ampia matrimoniale 
con secondo balcone, grande stanza doppia, bagno 
f., zona ripost., cantina, como-
do garage soppalcato, Cl. En C

C017: CLARINA: IN PALAZZINA RECENTE, 
immerso nel verde, ultimo piano, soggior-
no/cottura, stanza matrimoniale, cabina 
armadio, stanza studio, doppi servizi, ripo-
stiglio, balcone ad ovest, 
garage e p.auto privato, 
T.A., Cl. En. D 

C068: SOLTERI: SOLEGGIATO E FINE-
MENTE RESTAURATO, 110 mq., ingr., sog-
giorno, cucina abitabile, 2 ampi balconi, 
disbr., 3 stanze, 2 bagni 
f., T.A., Cl. En. D 

C151: Zona V. Fogazzaro: A PIANO ALTO 
CON VISTA PANORAMICA A SUD, ampio 160 
mq., ingr. arredabile, soggiorno ampio, ter-
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
Via M. Fanti, 10 Paderno Dugnano (MI)
effeci.editori@caseditrento.it

DIRETTORE RESPONSABILE:
Emilia Bitossi

REGISTRAZIONE TRIBUNALE:
N° iscrizione ROC: 24132

REDAZIONE:
Responsabile: Marco Federici 349.4496422
Commerciale di zona: Luca Semeraro 335.1305948

Grafica: Laura Rossetti

STAMPA: 
Reggiani Arti Grafiche S.r.l. 
Brezzo di Bedero (VA)
Tel. 0332.546401

La direzione di CASEDITRENTO si riserva il diritto 
di modificare, rifiutare o sospendere una inserzione 
a proprio insindacabile giudizio. L’editore e la con-
cessionaria di pubblicità non rispondono di eventua-
li errori di stampa, ritardi o danni causati dalla non 
pubblicazione di inserzioni per qualsiasi motivo. 
Gli inserzionisti dovranno rifondere all’Editore ogni 
spesa da esso eventualmente sostenuta a causa 
di dichiarazioni, violazione di diritti o altri elementi 
contenuti negli annunci. CASEDITRENTO offre solo 
un servizio, non riceve percentuali o compensi sulle 
compravendite in oggetto, non è perciò responsabile 
della qualità, provenienza o veridicità delle inserzio-
ni. E’ vietata ogni riproduzione, anche parziale, di 
questa copia di giornale. 
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CL = CLASSE ENERGETICA
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(espresso in kWh/mq anno o kWh/mc annuo a seconda 
della destinazione d’uso dell’edificio o dell’immobile)

Mq = metri quadrati
Mc = metri cubi

SE SEI INTERESSATO 
AD UNO SPAZIO 

PUBBLICITARIO SU

contatta IL tuo CONSULENTE di zona
LUCA SEMERARO Cell. 335.1305948

luca.semeraro@caseditrento.it

CaseDITRENTOe PROVINCIA

CaseDITRENTO
e PROVINCIA

Equipe 2
AMMINISTRAZIONI CONDOMINIALI

INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI
LOCAZIONI E VENDITE

ROVERETO - CORSO ROSMINI, 76
TEL. 0464.430404 - CELL. 346.7295547
E-MAIL equipe2immobiliare@virgilio.it

“OFFRESI CONSULENZA PER STIME  
E PROBLEMATICHE CONDOMINIALI.”

Equipe 2 sas
di GEOM. ZENATTI FULVIO

AFFITTI RESIDENZIALI

ROVERETO: in via Carducci, affittasi spazioso appartamento in palazzo signorile, composto da: ingresso, cucina, sog-
giorno, due camere da letto, un bagno, poggiolo e garage singolo privato. APE: CL. G EPgl. 364,77 KWh/mc - Rif. AA108 
PREZZO: 750/mese 

VENDITE RESIDENZIALI

ROVERETO: in via Stroperi, vendesi bilocale parzialmente arredato, composto da: ingresso, ampio soggiorno con cucina 
a vista, due poggioli, disbrigo, bagno, camera matrimoniale e cantina. Possibilità acquisto garage coperto. Adiacente al 
condominio sorge favoloso parco giochi di nuova realizzazione. APE: in fase di realizzazione. APE: CL. C EPgl. 119,67 
KWh/mc- Rif. VA201 PREZZO: €.120.000 

ROVERETO: in via S.Giorgio, vendesi trilocale mai abitato, composto da: ingresso, soggiorno con cucina a vista, terraz-
zo coperto abitabile, due camere da letto, bagno, cantina e garage doppio.  APE: in fase di realizzazione - Rif. VA202  
PREZZO: €.170.000  

ROVERETO: in via Dante, vendesi luminoso trilocale posto al primo piano, composto da: ingresso, cucina, disbrigo, due 
camere da letto, bagno, ampio terrazzò abitabile coperto e cantina. Adiacente all’immobile vi è un ampio parcheggio pub-
blico inoltre si trova in una posizione strategica vicino a servizi quali: supermercato, bar, fermata autobus, tabacchino.   
APE: in fase di realizzazione - Rif. VA209  PREZZO: €.150.000

AFFITTI COMMERCIALI

ROVERETO: in via Carducci, in centro a Rovereto, affittasi negozio composto da: due locali di cui uno fronte strada e uno 
sul retro, corridoio, servizio igienico. Possibilità affitto posto auto nel cortile adiacente l’immobile. APE: CL. F EPgl. 76,19 
KWh/mc - Rif. AN302 PREZZO: €.900/mese     

ROVERETO: in Via Fornaci, affittasi luminoso ufficio openspace di 130 mq. L’immobile è inserito in un buon contesto 
commerciale ed è facilmente raggiungibile sia da Rovereto centro e dintorni, sia dall’autostrada. L’immobile è composto da: 
ampio spazio facilmente divisibile in due/tre uffici con delle pareti di cartongesso, antibagno e bagno, inoltre è provvisto di 
ampio parcheggio sottostante l’ufficio.. APE: in fase di realizzazione - Rif. AU303 PREZZO: €.700/mese
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